



“2. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’19)” 17-19 Eylül Tarihleri Arasında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi’nde Gerçekleşiyor

Üniversitemizde, Bandırma’nın düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü olan 17 Eylül tarihinde gerçekleşecek açılış töreniyle, Türkiye ve Dünya’nın farklı coğrafyalarındaki birçok üniversiteden değerli bilim insanlarının katılımıyla “2. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’19)” düzenlenecektir. 2. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’19)’nda Balıkesir’in Bandırma, Erdek, Gönen, Manyas ve Marmara Adalar ilçeleri ile ilgili tarih, ekonomi, edebiyat, önemli şahsiyetler, coğrafya, ziraat, hayvancılık, arkeoloji, sanayi, madencilik, denizcilik, su ürünleri, turizm, enerji, çevre, ormancılık, demografi, göç hareketleri, kültür ve folklor, girişimcilik, sağlık, akıllı ulaşım vb. konularda ulusal ve uluslararası katılımcılara, bölgeye ilişkin uygulamalı ve teorik konuları sunma, tartışma ve paylaşma fırsatı sağlanması, araştırmacılar, akademisyenler, öğrenciler, yöneticiler ve karar alıcıların bir araya getirilmesi hedeflenmiştir. Sempozyumda, üniversitelerde görev yapan akademik personelin yanı sıra, kamu sektörü, özel sektör ve Sivil Toplum Kuruluşlarından (STK) da katılımcılar bulunmaktadır.

Balıkesir Valimiz Sayın Ersin Yazıcı ve Balıkesir Milletvekillerimizin de teşrifleriyle gerçekleşecek olan sempozyum açılış programında, açılış panelinin moderatörlüğünü Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Alpaslan Serel üstlenirken, panelistler ise Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Bandırma Belediye Başkanı Av. Tolga Tosun, Gönen Belediye Başkanı İbrahim Palaz, Manyas Belediye Başkanı Tancan Barçın, Erdek Belediye Başkan V. Hasan Yapakçı ve Marmara Adalar Belediye Başkanı Süleyman Aksoy olacaktır.

2. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’19) Açılış Töreni sonrasında Balıkesir Valimiz Sayın Ersin Yazıcı, Balıkesir Milletvekillerimiz, Büyükşehir Belediye Başkanımız, İlçe Kaymakamlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız ile il ve ilçe protokolünün katılımıyla, Merkez Yerleşkemiz bahçesinde saat 18:30’da “**Bandırma Minyatürü**” eseri açılış gerçekleşecektir. Çini sanatının güzel bir örneğini teşkil eden ve Bandırma’lı Minyatür Sanatçısı N. Hasan Çolpan’ın eseri olan “Bandırma Minyatürü”, bölgemizde bir ilk olma özelliği taşımaktadır.

“2. Uluslararası Bandırma ve Çevresi Sempozyumu (UBS’19)” açılış töreni ve sonrasında gerçekleşecek olan “**Bandırma Minyatürü**” çini eseri açılış törenine siz değerli basın mensuplarının katılımları bizleri mutlu edecektir.

İyi çalışmalar dileriz.